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DËFTESË E PRANIMIT
Projekti: KOSINT 2020 
Titulli: “Realizimi i frashtës emergjente COVID-19, e cila ka për qëllim të ofrojë ndihmë të drejtpërdrejtë për familjet e komuniteteve rom, egjiptian dhe ashkalinj me medikamente dhe produkte tjera të nevojshme higjienike e farmaceutike. 

Referenca: 07.07.KOSINT/SiV/2020
Data: 07.07.2020

Ju lutemi ta nënshkruani dhe ta ktheni këtë formular tek zyrat e Syri i Vizionit se bashku me ofertën sipas datave të vendosura në TOR.
I/e nderuar
Në Mirëbesim
ToR-i juaj për dorëzimin e një oferte për realizimin e fushatës emergjente COVID-19, e cila ka për qëllim të ofrojë ndihmë të drejtpërdrejtë për familjet e komuniteteve rom, egjiptian dhe ashkalinj me medikamente dhe produkte tjera të nevojshme higjienike e farmaceutike. 

___/____/2019
Ne, të poshtë-nënshkruarit, dëshmojmë pranimin e ftesës tuaj për të bërë ofertë dhe me këtë konfirmojmë se ne (jemi në gjendje)/(nuk jemi në gjendje)të dorëzojmë një ofertë në pajtim me Termat e Referencës.

Në rast se është e zbatueshme, ju lutemi jepni arsyet tuaja për refuzimin e mundësisë për të dorëzuar një ofertë.
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